উপজেলা নির্বাহী অফিসার,..... (সংশ্লিষ্ট)
ও সহকারী রিটার্নিং অফিসার
- ৫। সহকারী কমিশনার (ভূমি)..... (সংশ্লিষ্ট) ও
সহকারী রিটার্নিং অফিসার
- ৬। উপজেলা নির্বাচন অফিসার/নির্বাচন অফিসার,..... (সংশ্লিষ্ট)
ও সহকারী রিটার্নিং অফিসার

নং-১৭.০০.০০০০.০৭৯.৪০.০০২.২৪-২৬৬

তারিখ: ২২ বৈশাখ ১৪৩১
০৫ মে ২০২৪

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হইল (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নহে):

১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়/মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা
২. গভর্নর, বাংলাদেশ ব্যাংক, ঢাকা।
৩. প্রিন্সিপাল স্টাফ অফিসার, সশস্ত্রবাহিনী বিভাগ, ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা
৪.